cunt non habuisse aliam necessitatem , nisi

ex conditione finis , attendentes personam di

vinam. Sed quia mors inest Christo ratione

humanæ naturæ : ideo sicut simpliciter con

cedimus, quod Christus mortuus est , ita si

militer concedere possumus simpliciter, quod

necessitatem moriendi habuit, non solum ex

causa finali, sed etiam necessitatem absolu

tam ut moreretur, etiamsi non occideretur,

ut quidam dicunt. Unde August. Si non

occisus fuisset , naturali morte dissolutus

fuissel . Et ita plane significat D. August.

lib . 2, de peccat. merit . et remiss .

cap. 29 , ubi postquam egit de infantia

Salvatoris , subdidit : Sed quia in eo eral

similitudo carnis peccati , mutationes ættum

perpeti voluit ab ipsa exorsus infantia, ut ad

mortem videatur etiam senescendo illa caro

pervenire potuisse, nisi juvenis fuisset occisus.

Et communiter idem docent Theologi in

præsenti .

tio.

Occurrit tamen contra communem hanc Objec

doctrinam objectio desumpta ex dictis

§ præced. ubi statuimus , quod Christus

nullum assumpserit defectum particula

rem ex parte corporis , et multo minus

morbum , aut infirmitatem : quin et D.

Athanasius relatus num. præced . expresse

affirmat non decuisse Dominum morbo la

borare, et non oportuisse infirmitatem ali

quam pali. Atqui mors naturalis, sive non

violenta , nequit contingere absque infir

mitate, seu morbo . Ergo Christus , si

violenter non fuisset occisus , minime

naturaliter moreretur : atque ideo non

assumpsit communem, ac naturalem defec

tum , sive necessitatem moriendi . Et con- Confir

firmatur primo : quia Christus per scien- metio 1 .

tiam infusam cognoscebat omnia simp'icia ,

et composita , quibus posset restaurare,

quidquid per actionem caloris naturalis

deperderet , et quibus valeret ingruenti

bus, aut potius imminentibus infirmitati

bus obsistere ergo posset se in perpetuum

conservare atque ideo non habuit de

fectum, quem ipsi attribuimus , sive na

turalem necessitatem moriendi . Secundo , Secunda.

quia hac via potuerunt primi homines se

conservare in sta'u innocentiæ per usum

ligni vitæ ergo idem à fortiori dicendum

est de Christo, qui non inferiori scientia

ornabatur, et poterat sumere sibi conve

nientia- Tertio , quia ut aliqui Medici affir- Tertia

mant, si non fuisset statutum hominibus
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navent.

Radix

nu
tatis

di.

semel mori , posset homo se in perpetuum

conservare utendo quibusdam cibis , et

Galenus. medicamentis . Unde Galenus in lib. de